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Kralovéhradecky kraj (gcgbp3q)

hprouzova@khk.cz

Kralovéhradecky kraj

70889546

gcgbp3q

Kralovéhradecky kraj, Pivovarské nam. 1245, 50003 Hradec Kralové,
posta@kr-kralovehradecky.cz

Odbor investic

Platce

11/295 Herlikovice, stabilizace skalniho svahu v km 14,020 - 14,411 (Nad
upravnou vody) - Lehky ochranny plot

22.08.2024
DS2024/04991

2087 379,25 CZK
2525 728,89 CZK



Nazev: UNIGEO a.s.

1Co: 45192260
Datova schranka: k6hgtfr
Adresa: Mistecka 329/258, 72000 Ostrava

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / ptijemce: Prijemce
Pravni forma Pravnicka osoba
Prilohy:
SoD Herlikovice LOP_RS.pdf
1.43 MB, 22.08.2024 13:31:28
4e£c98610706f6c35c52634eaada9efbf68541a6922eda3a89b49c¢99b012199a
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